
Kulturalny przewodnik na weekend!
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W ten weekend możecie obejrzeć spektakle podczas Boskiej Komedii, wziąć udział pierwszej Nocy Kin

Studyjnych czy przeżyć operową premierę “Otella” w Krakowie. A to nie wszystko! Zapraszamy do

kulturalnego przewodnika.

Przed nami pierwsza edycja Nocy Kin Studyjnych organizowana w cyklu „Krakowskich

Nocy”. Już w najbliższą sobotę i niedzielę krakowskie kina studyjne zaproszą widzów do swoich

wirtualnych sal na specjalnie przygotowane projekcje oraz zaproponują dodatkowe atrakcje

dostępne w internecie. W programie między innymi „Małe szczęścia” – słynny komediodramat

Daniela Cohena w gwiazdorskiej obsadzie, opowiadający historię przyjaciół, których lojalność

zostanie niespodziewanie wystawiona na próbę oraz „Wielkie piękno” w reżyserii P. Sorentino,

na które zaprasza kino Pod Baranami. Z kolei kino Kika zaprasza na „Czerwonego żółwia” -

uniwersalną i poetycką opowieść o losach rozbitka, który w wyniku sztormu ląduje na

tropikalnej, bezludnej wyspie, a także na film „A potem tańczyliśmy”. O tym, co łączy

przystojnego kuratora muzeum w Sztokholmie, zafascynowaną nim amerykańską dziennikarkę,

małego chłopca niesłusznie posądzonego o kradzież oraz udającego małpę artystę opowiada

czarna komedia „The Square”, na którą zaprasza kino Mikro. Cały program dostępny na stronie

internetowej.

W piątek, 11 grudnia, o godz. 20.00 na platformie e-kinopodbaranami.pl będzie można

zobaczyć rejestrację koncertu „By się nam serce śmiało” Piwnicy pod Baranami.

Koncert, dedykowany Piotrowi Skrzyneckiemu w 90-tą rocznicę urodzin, odbył się 12 września w

Operze Krakowskiej. Wystąpili w nim liczni piwniczni artyści, m.in. Ola Maurer, Ewa Wnuk,

Rafał Jędrzejczyk i Miki Obłoński. Założyciel kultowej Piwnicy pod Baranami Piotr Skrzynecki

był mistrzem niepowtarzalnych obchodów własnych imienin i urodzin. Organizował je nocami, w

formie balu lub koncertu, za każdym razem w innym, oryginalnym miejscu. Imprezy te stały się

tradycją Krakowa i odbywały się również po śmierci artysty pod nazwą „Koncerty dla Piotra S.”.

Zapraszamy i polecamy! 

Trwa 13. edycja Międzynarodowego Festiwalu Boska Komedia, który odbywa się w

całości online. Jeszcze do niedzieli mamy szansę zobaczyć spektakle, w tym wyczekiwane

premiery. Przedstawienia możecie oglądać za pośrednictwem platformy PLAY KRAKÓW.

Tegorocznym mottem jest „czuły narrator” inspirowany mową noblowską Olgi Tokarczuk. Na

festiwalowe wydarzenie zapowiada się musical „Cud mniemany, czyli Krakowiacy i

górale” w reż. Cezarego Tomaszewskiego z Teatru w Krakowie im. J. Słowackiego (sobota,

godz. 18). Natomiast Jerzy Zoń z Teatru KTO specjalnie na festiwal Boska Komedia przygotuje

transmisję na żywo z hali TAURON Arena swojego ostatniego, wizyjnego spektaklu

„Ślepcy” (sobota, godz. 20). Cały program sprawdźcie na stronie festiwalu. 

Premiera “Otella” na żywo z Opery Krakowskiej już w piątek o godz. 18:15 na 

platformie PLAY KRAKÓW. Arcydzieło opery tragicznej i tryumf 74-letniego Giuseppe Verdiego,

który po sukcesie „Aidy” na 16 lat wycofał się z operowej areny, po raz pierwszy zabrzmi na

krakowskiej scenie. Premiera „Otella” w 1887 roku w mediolańskiej La Scali wywołała

poruszenie w świecie artystycznym. Arrigo Boito, włoski muzyk i literat, stworzył na podstawie

sztuki Williama Shakespeare'a przejmujące libretto, do którego Verdi napisał muzykę pełną

namiętności i twórczego kunsztu.  Przepiękna opera w nietypowej formie zostanie wykonana
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przez Solistów, Chór i Orkiestrę pod dyrekcją Tomasza Tokarczyka jako „koncert w teatrze”. 

Kolejny pokaz w niedzielę, 13 grudnia o godz. 18:15.

Także w ten weekend na platformie PLAY KRAKÓW odbędzie się finał Krakowskiego

Festiwalu Górskiego! W sobotę transmisja ze studia festiwalowego rozpocznie się o godzinie

12.00. Wywiady i prelekcje przeplatane będą swobodnymi rozmowami w studio oraz

zapowiedziami filmów, rozmów i warsztatów, które będą do Waszej dyspozycji w każdej chwili,

od 5 do 31 grudnia. Niedzielną transmisję rozpoczniemy już o godzinie 10.00. Będą na Was

czekać kolejne atrakcje i spotkania z wyjątkowymi ludźmi, m.in. Andrzejem Bargielem,

himalaistą. A konkursowe filmy o tematyce górskiej również możecie obejrzeć na

platformie PLAY KRAKÓW.
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